
PROTOKÓŁ Nr XXXI/2021

z sesji RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 1 lipca 2021 r.

    XXXI sesja Rady Miasta Wąbrzeźno odbędzie się w trybie zdalnym z wykorzystaniem 

środków  porozumiewania  się  na  odległość.  Sesja  rozpoczęła  się  o  godzinie  12.00. 

Zakończenie sesji nastąpiło o godzinie 12.10.

Ad 1

     Otwarcia  XXXI  sesji  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  dokonała  jej  Przewodnicząca  pani 

Aleksandra Basikowska. Następnie pani Aleksandra Basikowska  poinformowała, że zgodnie 

z  art.  20  ust.  1b  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym,  obrady  będą 

transmitowane   i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Poinformowała, że XXXI sesja Rady Miasta Wąbrzeźno odbędzie się w tzw. trybie zdalnym 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość

Powitała  zgromadzonych:  Radnych  Rady  Miasta  Wąbrzeźno  (załącznik  nr  1),  Burmistrza 

Wąbrzeźna  pana  Tomasza  Zygnarowskiego,  Zastępcę  Burmistrza  pana  Wojciecha 

Trzcińskiego, oglądających obrady mieszkańców Wąbrzeźna.

    Następnie Pani Aleksandra Basikowska poinformowała, że w związku z specjalnym trybem 

zwołania  sesji,  nie  było  możliwości  i  czasu   aby  skutecznie  przygotować  urządzenia  do 

głosowania.  W związku  z  powyższym  na  dzisiejszej  sesji  przeprowadzone  zostanie  tzw. 

głosowanie imienne.

Ad 2

   Pani Aleksandra Basikowska na podstawie listy obecności, stwierdziła quorum. Oznajmiła, 

że obecnie w obradach uczestniczy 9 Radnych. 

W posiedzeniu nie uczestniczyli: radna pani Beata Wiśniewska, pani Eleonora Orczykowska, 

pan Marcin Lewicki, pan Sebastian Isbrandt, pan Sebastian Ignaciak i pan Mateusz Lewański, 

których nieobecność została usprawiedliwiona.
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    Pani Aleksandra Basikowska poinformowała,  że XXXI sesja Rady Miasta Wąbrzeźno 

została zwołana na wniosek pana Tomasza Zygnarowskiego Burmistrza Wąbrzeźna w trybie 

art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.

Ad 3

   Pani  Aleksandra  Basikowska  oznajmiła,  że  zgodnie  z  treścią  art.  20  ust.  3  ustawy 

o  samorządzie  gminnym  Burmistrz  Wąbrzeźna  w  złożonym  wniosku  zaproponował 

następujący porządek obrad:

    

1. Otwarcie sesji.

2. Stwierdzenie quorum.

3. Przedstawienie porządku obrad.

4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  utworzenie  miejsc  okazjonalnie 

wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno w 2021 roku.

5. Zamknięcie XXXI sesji Rady Miasta.

   Nikt nie złożył wniosku w przedmiocie zmiany powyższego porządku obrad XXXI sesji 

Rady Miasta Wąbrzeźno.

Ad 4

    Pan Wojciech  Trzciński  Zastępca  Burmistrza  Wąbrzeźna poinformował,  że  powyższa 

uchwała  jest  bardzo ważna.  Oznajmił,  że  dotyczy ustanowienia  na  terenie  Gminy Miasto 

Wąbrzeźno miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli czyli zabezpieczenia na plaży 

ratowników.  Przekazał,  że  pierwotnie  nie  udało  się  zabezpieczyć  ratowników  w  celu 

zabezpieczenia kąpieliska nad j. Zamkowym. Następnie pan Wojciech Trzciński przekazał, że 

podczas wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji  Rady sygnalizował,  że istnieje  szansa 

zatrudnienia   wykwalifikowanych  ratowników  w  celu  zapewnienia  bezpieczeństwa  osób 

przebywających  nad  j.  Zamkowym.  Oświadczył,  że  Wodne  Ochotnicze  Pogotowie 

Ratunkowe Województwa Kujawsko-Pomorskiego pomogło w obsadzeniu i zabezpieczeniu 

ratowników. Wyjaśnił,  że  udało się  pozyskać dwie osoby. Wykwalifikowanego ratownika 

wodnego  oraz  jednego  ratownika  młodszego  zgodnie  z  obowiązującymi  wymaganiami. 

Przekazał, że ratownicy rozpoczęliby swoją prace od następnego piątku.
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   Pan Wojciech Trzciński przekazał,  że należało także dokonać pewnej korekty w samej 

treści  uchwały  w  porównaniu  z  wersją  przygotowaną  uprzednio  na  czerwcową  sesję. 

Wyjaśnił, że zmiana dotyczy: „§2, który otrzymuje brzmienie:

„ §2. Sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli trwać będzie:

1) Dla miejsca o którym mowa w §1 ust. 1 od dnia wejścia w życie uchwały do 31 lipca  

2021 roku”.

Uchwała Nr XXXI/204/21  w sprawie  wyrażenia zgody na utworzenie miejsc 

okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy Miasto Wąbrzeźno 

w 2021 roku została podjęta jednogłośnie przy 9 głosach „za” – załącznik nr 2.

Ad 5

   Wobec wyczerpania porządku obrad pani Aleksandra Basikowska zamknęła XXXI sesję 

w VIII kadencji Rady Miasta Wąbrzeźno w dniu 1 lipca 2021 roku. 

   Poprosiła o wyłączenie urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Protokołował:

Jarosław Niedbała

                                                                           Przewodnicząca Rady

                                                                            Aleksandra Basikowska                                                                  
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